2
	на № ____ от ______

	Об участии в конкурсе «Лучший студенческий отряд»

Уважаемый руководитель!

Департамент государственной политики в сфере среднего профессионального образования и профессионального обучения Минпросвещения России доводит до вашего сведения, что Молодежной общероссийской общественной организацией «Российские Студенческие Отряды» (далее - РСО) проводится Всероссийский конкурс «Лучший студенческий отряд» (далее — Конкурс), в рамках реализации пункта 24 и пункта 39 плана мероприятий юбилейного года студенческих отрядов, утвержденного протоколом заседания Организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий от 26 октября 2023 г.
Просим Вас создать студенческие отряды (в случае если еще не созданы) и организовать участие в Конкурсе.
Материалы Конкурса расположены по ссылке: https://disk.yandex.ru/d/xbxQBzCLApmueQ.
Также просим оказать информационную поддержку Конкурса, разместив информацию на официальный сайтах и в социальных сетях. Материалы для размещения расположены по ссылке, указанной выше.
Информацию об участии в Конкурсе просим направить
не позднее 20 февраля 2024 года на электронный адрес profobr@mo73.ru с пометкой «РСО» по форме:
	Наименование ПОО
	Направление деятельности студ. отряда
	Количество человек

Директор	Т.А.Хайрутдинов

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Матюнина Наталья Александровна
(8422) 41-79-29, доб. 203

Министерство

просвещения и

воспитания

Ульяновской облас

т

и

Депа

ртамент профессионального

образо

вания и науки

Спасская ул., д. 18а, г. Ульяновск, 432011

тел

. (8422) 41

-

79

-

27

E

-

mail: info@mo73.ru, https://mo73.ru

Руководителя

м

профессиональных

образовательных организаций

[МЕСТО

ДЛЯ ШТАМПА]

на

№

__

__

от

_

_

_

___

О

б участии в конкурсе «Лучший

студенческий отряд»

Уважаемы

й

руководитель

!

Департамент государственной политики в сфере среднего

профессионального образования и профессионального обучения

Минпросвещения России

доводит до вашего сведения, что

Молодежной

общероссийской общественной организаци

ей

«Российские Студенческие

Отряды» (дал

ее

-

РСО)

проводится

Всероссийск

ий конкурс

«Лучший

студенческий отряд» (далее

—

Конкурс),

в рамках реализации пункта 24

и

пункта 39 плана мероприятий юбилейного года студенческих отрядов,

утвержденного протоколом заседан

ия Организационного комитета

по

подг

отовке и проведению мероприятий от 26 октября 2023 г.

Проси

м Вас создать студенческие отряды (в случае если еще не созданы)

и

организовать

участи

е

в Конкурсе.

Материалы Конкурса расположены по ссылке:

https://disk.yandex.ru/d/xbxQBzCLApmueQ

.

Также проси

м

оказать информационную поддержку Конкурса, разместив

информацию на официальный сайтах и в социальных сетях. Материалы для

размещения расположены по

ссылке, указанной выше.

Информацию

об участии в Конкурсе

просим

направить

не позднее

20

февраля 2024 года

на электронный адрес

profobr@mo73.ru

с

пометкой «РСО» по форме:

Наименование

ПОО

Направление деятельности

студ.

отряда

Количество

человек

Директор

Т.А.Хайрутдинов

[МЕ

СТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Матюнина Н

аталья Александровна

(8422)

41

-

79

-

2

9, доб. 203

Министерство   просвещения и   воспитания   Ульяновской облас т и   Депа ртамент профессионального  образо вания и науки     Спасская ул., д. 18а, г. Ульяновск, 432011   тел . (8422) 41 - 79 - 27   E - mail: info@mo73.ru, https://mo73.ru      Руководителя м   профессиональных  образовательных организаций

[МЕСТО   ДЛЯ ШТАМПА]

на   №   __ __  от   _ _ _ ___

О б участии в конкурсе «Лучший  студенческий отряд»

  Уважаемы й   руководитель !     Департамент государственной политики в сфере среднего  профессионального образования и профессионального обучения  Минпросвещения России  доводит до вашего сведения, что  Молодежной  общероссийской общественной организаци ей   «Российские Студенческие  Отряды» (дал ее  -   РСО)  проводится   Всероссийск ий конкурс   «Лучший  студенческий отряд» (далее  —   Конкурс),  в рамках реализации пункта 24  и   пункта 39 плана мероприятий юбилейного года студенческих отрядов,  утвержденного протоколом заседан ия Организационного комитета  по   подг отовке и проведению мероприятий от 26 октября 2023 г.     Проси м Вас создать студенческие отряды (в случае если еще не созданы)  и   организовать   участи е   в Конкурсе.    Материалы Конкурса расположены по ссылке:  https://disk.yandex.ru/d/xbxQBzCLApmueQ .   Также проси м   оказать информационную поддержку Конкурса, разместив  информацию на официальный сайтах и в социальных сетях. Материалы для  размещения расположены по  ссылке, указанной выше.   Информацию   об участии в Конкурсе   просим   направить     не позднее  20   февраля 2024 года   на электронный адрес  profobr@mo73.ru   с   пометкой «РСО» по форме:

Наименование  ПОО  Направление деятельности  студ.  отряда  Количество  человек

      Директор   Т.А.Хайрутдинов     [МЕ СТО ДЛЯ ПОДПИСИ]   Матюнина Н аталья Александровна   (8422)  41 - 79 - 2 9, доб. 203